PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ
TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG

Số: 02/TB - ĐTH

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Tân, ngày 27 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 10 Huỳnh Thúc Kháng năm học 2021 - 2022

Căn cứ Quyết định số: 1458/QD-UBND ngày 27/4/2021 của UBND Thị xã Buôn Hồ về phân tuyến tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2021-2022 trên địa bàn Thị xã Buôn Hồ;
Căn cứ Kế hoạch số: 24/TB-HTK ngày 06 tháng 5 năm 2021 của Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng về kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021 – 2022;
Nay Trường THCS Đinh Tiên Hoàng thông báo đến toàn thể các em học sinh đã tốt nghiệp THCS khóa ngày 03/6/2021 về Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 Huỳnh Thúc Kháng năm học 2021 – 2022 như sau:

* Hồ sơ dự tuyển gồm có:

1/ Phiếu đăng ký dự tuyển (do Sở GD&ĐT phát hành thống nhất trong toàn tỉnh), đơn đăng ký nguyện vọng vào học các Ban;

2/ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

3/ Bản sao bằng tốt nghiệp THCS, bằng tốt nghiệp bổ túc THCS hoặc bản chính giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời trong năm dự tuyển;

4/ Bản gốc học bạ (Không nhận bản sao hoặc phô tô);

5/ Bản phô tô công chứng sổ hộ khẩu;

6/ Bản phô tô công chứng giấy xác nhận thuộc đối tượng hưởng chính sách ưu tiên, khuyến khích (nếu có);

7/ Ảnh: 02 ảnh cỡ 3cm x 4cm (kiểu ảnh chứng minh nhân dân, không đeo khăn quàng).

* Thời gian bán và nhận hồ sơ xét tuyển:
Từ ngày 10/6 - > 11/6/2021 vào buổi sáng.

Vậy Trường THCS Đinh Tiên Hoàng xin thông báo để các bậc phụ huynh và các em học sinh được biết và thực hiện.
	Nơi nhận:
- Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng;
- UBND phường Bình Tân;

- Giáo xứ Vinh Quang;

- Webside của trường;

- Lưu: VT.
	                            HIỆU TRƯỞNG
          Phan Công Quyến